АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « <2*/ » О Ц 2023 г. № *55-L

Об окончании отопительного сезона 2022-2023 года на территории Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия

На основании Устава Краснослободского муниципального района Республики
Мордовия:

1. Закончить отопительный сезон 2022-2023 гг. на территории Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия с 28.04.2023 г.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

А.В Буйнов

Коршунова О.А.
Тел.:3-01-32